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Arama yaparken

Doğru site; Pubmed, Google / Google akademik, Ulakbim, Türkiye atıf dizini vb…

Doğru anahtar kelime; Aradığınız konuya sizi direk olarak ulaştırabilecek, mümkün olan en 

doğru ve en az sayıdaki makaleyi bulmanızı sağlayacak en uygun sözcük / sözcükler

Doğru sınırlama; istenilen makale tipi: derleme, orijinal çalışma vb.

Doğru bakış açısı; bulduğunuz sonuçlar arasından gerçekten sizin için önemli ve anlamlı 

olanı belirleyebilme

Uygun zaman aralığı: mümkün olduğunca yakın tarihli yayınlar, eğer epidemiyoloji ve güncel 

istatistiki veriler kullanılacaksa son 1-2 yıl seçilmeli!!!!!!!



Seçilen makaleleri tez içinde kullanırken
Orijinal bir çalışma içinde yazar tarafından belirlenmiş olan ve bildirilen her türlü bilgi için 
yayının kendisi,

Basılı bir kitapta yayınlanmış olan ve konuyla ilgili sabit bilgileri verirken kitabın ilgili bölümü 
yada kendisi,

Resmi internet sitelerinden alınan istatistiki veriler için internet sitesinin linki ve erişim 
tarihi,

Bir derleme yada orijinal çalışmanın giriş kısmında bulunan ve o yayının kaynaklar kısmında 
refere edilen bilgiler için kaynaklar kısmında geçen orijinal makale bulunarak kullanılmalıdır



Tez yazım kılavuzunda «kaynak gösterme»

Metin içinde Kaynak Gösterme ve Kaynaklar Listesini Oluşturma
• Araştırma planlanırken veya yazılırken daha önce yapılmış çalışmalardaki (yayınlardaki) yorum ve fikirlerden yararlanılır. 
• Kaynaklara ulaşılmasında İstanbul Üniversitesi genel WEB sayfasında yer alan İstanbul Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 

içeriğindeki elektronik dergilerden veya elektronik veri tabanlarından (Science Direct, Springer, Wiley …), Pubmed ve 
Science Finder gibi arama motorlarından ya da Chemical Abstract’lardan faydalanılabilir. 

• Yararlanılan bu eserleri yayın yaparken belirtmeye kaynak gösterme (atıfta bulunma) denir. 
• Kaynak göstermeyle, başkalarının emeğine saygı, intihalden (aşırma) kaçınma ve kaynakların başkalarınca kontrol 

edilebilmesini sağlanır. 
• Kullanılan kaynaklar çalışmaya gerçekten katkıda bulunmalı ve güvenilir olmalıdır. 
• Gereksiz yere fazla kaynak kullanmaktan kaçınılmalı ve mümkün olduğunca orijinal fikrin ortaya konulduğu kaynaklar 

gösterilmelidir. 
• Kaynak gösterirken ya doğrudan alıntı yapılır (tırnak arasında) ya da başkasının bulgularından/fikrinden yararlanılır.
• Kaynaktaki metin birebir kopya edilmemelidir. 
• Kaynak gösterme başka bir kaynaktan alınan tablo, şekil, denklemler ve fotoğraflar için de yapılmalıdır. Metin içinde 

bilgisinden yararlanılmayan, bu nedenle kullanılmayan kaynaklar Kaynaklar listesine alınmamalıdır.



Tez yazım kılavuzuna göre kaynak gösterme

Kaynaklar/Atıf

Bilimsel çalışma ilkelerine uygun olarak hazırlanması gereken bitirme
ödevlerinde kullanılan kaynaklar veya atıfta bulunulan yazarlar net bir şekilde
gösterilmelidir. Kaynaklar, aşağıda açıklanan Nümerik Referans Tekniği veya
Harvard Referans Tekniği kullanılarak verilir.

HARVARD Referans Tekniği

Bu tekniğe göre metin içinde geçen atıflar yazar soyadı ve parantez içinde yer
alan yayın yılı ile belirtilir.

Yayınlar, Kaynaklar bölümünde alfabede geçiş sırasıyla; Yazar/lar, Yayın yılı,
Başlık, Yayın yeri, Basım detayları ile verilir.



Kaynak gösteriminde dikkat edilecek noktalar;
Hiçbir zaman bir makalenin tamamı yada tez içinde kesintisiz birkaç sayfa
tutacak kadar büyük bir bölümü bir kerede kullanılmamalıdır

Yazarı yada yayınlandığı dergi / kitapla ilgili net bilgi bulunmayan kaynaklar
kullanılmamalıdır

Bir kaynakta alıntı olarak kullanılan yani bahsedilen kaynağın yazarı tarafından
elde edilmemiş olan bilgiler için (kitap hariç) mutlaka orijinal yayına ulaşılmalı,
ulaşılamıyorsa o bilgi kullanılmamalıdır

Alıntı yapılan bilgiler bir tek kelime bile olsa tezde kullanılırken mutlaka kaynak
belirtilmelidir.



Bir kaynaktan alınan bilgiler birebir kaynaktaki cümlelerle teze yazılmamalı,
içerikteki bilgi kendi cümlelerimizle tezin gelişine uygun bir şekilde ifade
edilmelidir.

Eğer birebir cümleyi kullanmak istiyorsak tırnak içinde verebiliriz.

Örn: X araştırıcısı bu konuyu «….» şeklinde ifade etmiştir.

Tez boyunca tüm metinler düzgün ve akıcı bir Türkçe ile imla ve yazım
kurallarına uygun ve geniş zaman kipiyle yazılmalıdır.

Kaynak gösteriminde dikkat edilecek noktalar II;


